perpetuum. 

Potestatem  ligandi  aque  solvendi  in  roelis  et  in 

lorra  B.  Pelro  ejusque  succpssoribus  auctore  Deo 

principaliler  tradilam  illio  Eeclcsia  verbis  agnoscil, 

quibus  Petrum  Dominus  est  allocutus  :  Quxcunque 

communieato.proDervensiitidemmonasterio: «  Dat. 
Laterani  per  manus  Aymerici  S.  R.  E.  diac.  card. 
elcancel.,  Idibus  Aprilis,  indict.  ii,  Dom.  Incarnat. 

Patrol.  CLXIII, 

EmeritanacivitasChristianorumdominioredderetur, 

praesenlis  paginoe  auctoritale  in  perpeluum  obti- 
nendam  confirmamus,  ut  eadem  opulentissima 
quondam  et  famosi  nominisEmeritana  civitas,quaB 
nunc  peccatis  exigentihus  ab  impia  Saracenorum 
tyrannide  possidetur,  Composlellana3civitaii,sicul 
SUU3  metropoli,  perpetuis  maneat  subjecta  tempori- 
bus.Omnemquoque  ponliticalisofficii  plenitudinem 
quam  Emeritanae  Ecclesia3  antistites  antiquitua 
habuerunt,Compostellana3  praesul  Ecclesiae  integre 
deinceps  quietcque  obtineat.Suffraganei  vero  episco- 
pi  Emeritanae  metropolis,Salmanticensis,  Abilensis, 
Golimbriensis,  et  caeteri  qui  olim  ejusdem  Emeritae 
subjecli  fuisse  noscuntur,  Compostellano  arcbiep., 
cujus  consecratio  ad  Romanam  tanlum  spectat  Ec- 

^  cly3iara,tanquHmmetropolitanoproprioobedientiam 
etreverentiam  prorsusexhibeant.  Ipse  autera  illos 
consecrandi,  eorum  Ecclesias  disponendi,  eos  ad 
sua  concilia  convocandi,  et  cum  ipsis  ecclesiastica 
diffiniendi  negotia  liberam  omnino  habeat  aucto- 
ritate  sedis  apostolicae  facultatem.  Si  qua  igitur  in 
futurum  ecclesiastica  saecularisve  persona  huju3 
nostrae  constilulionis  temeratorexstilerit,  nec  post 
coramonitionem  secundam  vel  lertiam  resipiscens 
humililer  satisfecerit,  a  communione  sacratissimi 
corporis  et  sanguinis  Domini  et  ab  Ecclesiae  limi- 
nibus  arceatur. 

Dalum  Laterani  per  manum  Aimerici  S.  R.  E. 
diac.  cardin.  et  cancell.,ix  Kal.  Julii,  indictione  ii, 
Incarnationis  Domini   anno   millesimo   cenlesimo 

IJ  vicesimo  quarto,  pontificatus  autemdomini  Calixti 

papae  anno  se.vto. 
Ego    Calixtus     catholicse     Ecclesiae     episcopus, 

COnf.    FlBMAMENTUM  EST  DOMINUS    TIMKNTIBUS    EUM. 

Bene  valetc. 
CCLXXI. 

Ad  episcopum  balmanlicensem,de  obedienlia  domiiio 
Composteltano  exhibenda. 
(Annoll24,  Jun.  24). 
[Florez,  ibid.,  p.  409J. 

Calixtis  cpiscopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

anno  1 124,  ponlificalus  autem  domni  Calixti  II  pa- 
pae  anno  sexto.  »